

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO GRAZZANISE Prot. 0012313 del 11/09/2023

VII (Entrata)

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GRAZZANISE

☑ Via Montevergine 58, - 81046 Grazzanise (CE)

 $e\text{-mail:}\ \underline{ceic8am001@istruzione.it}\ pec: \underline{ceic8am001@pec.istruzione.it}$

C.F. 93086240616 - CU: UFCR09 - 0823/964695

Ai Docenti, ai Genitori e agli Alunni della Scuola Secondaria di Primo Grado

> Al Personale ATA Al DSGA ATTI/Sito Web

OGGETTO: ORARIO PROVVISORIO delle attività delle classi di Secondaria di Primo Grado - a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto di assegnazione provvisoria dei docenti alle classi di Scuola Secondaria di Primo Grado.

VISTA la Delibera n. 20 del Collegio dei Docenti del 11 settembre 2023 - Modalità di avvio a.s. 2023/2024.

VISTA la Delibera n.11 del Collegio dei Docenti del 1 settembre 2023 relativa alla Costituzione della Commissione Orario e alla definizione dei presupposti e dei criteri di massima da seguire per l'elaborazione del Quadro Orario delle Attività.

VISTI i lavori della Commissione Orario a cui il Collegio aveva affidato i lavori di predisposizione del quadro orario settimanale delle attività – Delibera n.11 del Collegio dei Docenti del 1 settembre 2023.

VISTA la Delibera n.20 del Collegio Docenti del 11 settembre 2023 - Orario scolastico provvisorio 2023-2024.

IN ATTESA del completamento da parte dell'USP dell'organico Personale Docente.

DECRETA

l'orario provvisorio delle attività delle classi di Scuola Secondaria di Primo Grado, a partire da martedì 12 settembre 2023, come da prospetti in ALLEGATO.

- ✓ ALLEGATO 1 ORARIO PROVVISORIO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "GRAVANTE"
- ✓ ALLEGATO 2 ORARIO PROVVISORIO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "PESTALOZZI" E "MIRRA"

Il Dirigente Scolastico

(Dott.ssa Roberta Di Iorio)

Documento firmato digitalmentesecondo il CAD e normativa connessa